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2410298 LED TL Leuchte mit Strips - 30W 120cm 5400lm 4000K

G o D\

IP65 IK08 Class |

Suchen Sie nach einer hochwertigen Unterbauleuchte fir [hr Projekt? Dann ist die 150cm Unterbauleuchte
o hohe Lichtausbeute (ca. 180 mit Philips Xitanium Netzteil die perfekte Wahl fir Sie! Mit einer beeindruckenden Lumeneffizienz von 180
Lm/W) Lumen pro Watt liefert diese Leuchte eine unglaublich helle und energieeffiziente Beleuchtung fir Ihren

. . Einsatzwzeck. Das langlebige Philips Xitanium Netzteil sorgt fur eine zuverldssige Leistung und lange
o einfache Installation, ) o o
Lebensdauer. Mit der besonders groken Kabeleinfihrung PG20 und 2,5mm? Durchverdrahtung ist die

Einmannmontage maglich Installation dieser Leuchte in Projekten ein Kinderspiel.Und das ist noch nicht alles! Das Netzteil ist sogar in

e Philips Xitanium-Netzteil 4 verschiedenen Stufen schaltbar, so dass Sie die ideale Beleuchtung fiir verschiedene Einsatzbereiche
mit vierstufigen eginstellen/anpassen kdnnen. Die hohe Effizienz gewahrleistet sukerdem, dass Sie im Vergleich zu
Leistungswahlschalter herkdmmlichen LED Feuchtraumwannenleuchten bis zu 40% und im Vergleich zu konventionellen

Leuchtstofflampen sogar bis zu 240% zusatzlich einsparen kénnen. Aufgrund der hohen Energ

LED’s light PRO

Allgemeine Eigenschaften

Artikelnummer 2410298
Marke LED'S LIGHT PRO
Garantiezeit 5 Jahren



Beleuchtung

Gesamtlumen

Farbwiedergabeindex
Abstrahlwinkel

Photobiologische Sicherheit
Lichtfarbtemperatur

Beschreibung der Lichtfarbe
Farbkonsistenz in McAdam-Ellipsen
Lichtausbeute

Elektrisch

Nennleistung

Eingangsstrom

Leistungsfaktor

Eingangsfrequenz

Sicherheitsklasse

@D moaximale Menge pro 16A Typ B-
Leitungsschutzschalter

@D moaximale Menge pro 16A Typ C-
Leitungsschutzschalter

Leistung
Betriebstemperatur
|P-Bewertung
Lebensdauer L90B50
Schlagfestigkeit

Mechanisch

Artikelhdhe

Artikelmaterial

Artikelldnge
Diffusoroberflache

Typ der Kabelverschraubung
Artikel Farbe

Logistisch
Bruttopapiergewicht der
Artikelverpackung
Bruttokunststoffgewicht der
Artikelverpackung

Papiercode der Artikelverpackung

Kunststoffcode der Artikelverpackung

Menge der Masterverpackung

L3nge der Masterverpackung

Breite der Masterverpackung

Héhe der Masterverpackung
Bruttogewicht der Masterverpackung

LISHADA

5400 m

80

120°

RG1

4000 K
Neutralweif
SDCM6

180 lm/w

30W
145mA
0.9
50/60 Hz
|

35

45

-20—40°C
IP65

50000 h
IK08

65 mm
Polycarbonat (PC)
1210 mm
Halbtransparent
ma0

Grau

2219

79

PAP (Wellpappe ohne Welle)-
21

PET (Polyethylenterephthalat)-
1

12

124 ¢cm

27 cm

3lcm

21kg



LISHADA

EAN-Masterkarton
EAN-Innenkarton

HS-Code 9405114090
EAN-Artikel 8720604306262
CBM-Masterkarton 0.103788 m?

Fir weitere Informationen besuchen Sie bitte unsere Website: www.shada.nl/de/p/2410298



https://www.shada.nl/de/p/2410298

