



2410298 LED TL Leuchte mit Strips - 30W 120cm 5400lm 4000K



- hohe Lichtausbeute (ca. 180 lm/W)
- einfache Installation, Einmannmontage möglich
- Philips Xitanium-Netzteil mit vierstufigen Leistungswahlschalter

Suchen Sie nach einer hochwertigen Unterbauleuchte für Ihr Projekt? Dann ist die 150cm Unterbauleuchte mit Philips Xitanium Netzteil die perfekte Wahl für Sie! Mit einer beeindruckenden Lumeneffizienz von 180 Lumen pro Watt liefert diese Leuchte eine unglaublich helle und energieeffiziente Beleuchtung für Ihren Einsatzzweck. Das langlebige Philips Xitanium Netzteil sorgt für eine zuverlässige Leistung und lange Lebensdauer. Mit der besonders großen Kabeleinführung PG20 und 2,5mm² Durchverdrähtung ist die Installation dieser Leuchte in Projekten ein Kinderspiel. Und das ist noch nicht alles! Das Netzteil ist sogar in 4 verschiedenen Stufen schaltbar, so dass Sie die ideale Beleuchtung für verschiedene Einsatzbereiche einstellen/angepassen können. Die hohe Effizienz gewährleistet außerdem, dass Sie im Vergleich zu herkömmlichen LED Feuchtraumwannenleuchten bis zu 40% und im Vergleich zu konventionellen Leuchtstofflampen sogar bis zu 240% zusätzlich einsparen können. Aufgrund der hohen Energ

LED's light PRO

Allgemeine Eigenschaften

Artikelnummer

2410298

Marke

LED'S LIGHT PRO

Garantiezeit

5 Jahren

Beleuchtung

Gesamtlumen	5400 lm
Farbwiedergabeindex	80
Abstrahlwinkel	120 °
Photobiologische Sicherheit	RG1
Lichtfarbtemperatur	4000 K
Beschreibung der Lichtfarbe	Neutralweiß
Färbkonsistenz in McAdam-Ellipsen	SDCM6
Lichtausbeute	180 lm/w

Elektrisch

Nennleistung	30 W
Eingangsstrom	145 mA
Leistungsfaktor	0.9
Eingängsfrequenz	50/60 Hz
Sicherheitsklasse	I
! Maximale Menge pro 16A Typ B-	35
Leitungsschutzschalter	
! Maximale Menge pro 16A Typ C-	45
Leitungsschutzschalter	

Leistung

Betriebstemperatur	-20 — 40 °C
IP-Bewertung	IP65
Lebensdauer L90B50	50000 h
Schlagfestigkeit	IK08

Mechanisch

Artikelhöhe	65 mm
Artikelmaterial	Polycarbonat (PC)
Artikellänge	1210 mm
Diffusoroberfläche	Halbtransparent
Typ der Kabelverschraubung	M20
Artikel Farbe	Grau

Logistisch

Bruttopapierge wicht der Artikelverpackung	221 g
Bruttokunststoffgewicht der Artikelverpackung	7 g
Papiercode der Artikelverpackung	PAP (Wellpappe ohne Welle)-21
Kunststoffcode der Artikelverpackung	PET (Polyethylenterephthalat)-1
Menge der Masterverpackung	12
Länge der Masterverpackung	124 cm
Breite der Masterverpackung	27 cm
Höhe der Masterverpackung	31 cm
Bruttogewicht der Masterverpackung	21 kg

EAN-Mästerkarton

EAN-Innenkarton

HS-Code

9405114090

EAN-Artikel

8720604306262

CBM-Mästerkarton

0.103788 m³

Für weitere Informationen besuchen Sie bitte unsere Website: www.shada.nl/de/p/2410298